
TELJES KÖRŰ TÁROLÓ. BOOST X EVA VÉDŐTOK.

GBC101

KIFEJEZETTEN AZ

ULTRABIZTONSÁGOS LÍTIUM INDÍTÁSRÁSEGÍTŐKHÖZ.

KOMPATIBILIS TERMÉKEK:

BOOST X EVA

no.co

GBX45

Hungarian



no.co

GBX45KOMPATIBILITÁS:

SÚLY:

MÉRETEK:

KITERJEDÉS

0,49 kg (0,92 lbs)

26,1 cm
(10,3”)

11,4 cm
(4,5”)

14,5 cm
(5,7”)

SARUK BIZTONSÁGOS 
TÁROLÁSA.

TARTOZÉKOK 
TÁROLÁSA.

Rejtett zseb nagy teherbírású, 
precíziós acélszegélyű cipzárral, 
beépített megerősített fogantyúval 
és egyedi, felülöntött húzófülekkel.

Töltőkábel, 12 voltos 
csatlakozódugó és 
még sok más.

STRAPABÍRÓ KIALAKÍTÁS
Masszív és strapabíró EVA anyagból készült, 

puha melanzs bársonybéléssel a biztonságos, 
karcolásmentes illeszkedés érdekében.

Belső doboz: 
Kiterjedés: 26,9 x 14 x 11,4 cm 
Súly: 0,42 kg 

Fő doboz: 
Kiterjedés: 44,2 x 28,4 x 25 cm 
Súly: 2,92 kg 
Mennyiség: 6 
UCC: 10046221210047

UPC: 0-46221-21004-0

TELJES KÖRŰ TÁROLÓ.
BOOST X-HEZ.
Kifejezetten a GBX45 UltraSafe lítium 
indításrásegítőhöz és kiegészítőihez készült.

MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ


